DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
SOBRE UM PROJETO DE EXTENSÃO COM O TEMA ROTULAGEM DE ALIMENTOS NO
SEMIÁRIDO PARAIBANO de autoria de JOÃO VITOR FONSECA FEITOZA, LIDIA
PALOMA DA SILVA NOGUEIRA , foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28302

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28302